martyres merilis a Domino prolegunlur. Unde et
venerabiles aposlolicoesedis ponlificesecclesiam, in

qua ejus sanclissiraumcorpus,' disponenle Domino,
'

requiescil, ampliori benevolentia prolegere el insi-

gnioribus curaverunt privilegiiscommunire; el nos

eodem spirilu erga sanciissimi viri devolionem

flagrantes, cum iu Galliaspro ecclesiastieisnegotiis
.Iransissenius, ejus venerabilem luiiiulumvisitare,
.eliam fragilitalem noslram ejus quasi proesenlius
merilis comincndarecuravimus. Ipso aillera propi-
•tianto,cum illudsuum egregiumdomiciliuma feimo-

niacoe peslis sordibus emundare summodesiderio

optarenius, congregationis ipsius fralres obedientes
inveninius. Universis ilaque confralribus noslris
-noluinforevolumusquia nos eos, secundumantiqua
Romanorumponlificumprivilégia, in spécialesapo-
stolicoesedis assumpsiinns; eliam lanquam Romanoe
Ecclesioedécrète servantes, Ronwnatueri proleciio-
ite decrevimus.Ea propter veslram charilalem lit-
teris proesenlibusdepreeamur, m omnia quoeeorum
sunt per dioecesesvestras lueai'nini, nec-eis aul per
vos, aul per personas aliquas, injurias inferri vel
-molesiiaspatiamini. Qui enim pro beaii confessoris
Chrisli .Martinidevoliône, el aposlolicoesedis reve-

reniia adjulor eis et prolector exsiitcril, aposlolicoe
jsedis graliam pronierebitur; qui vero ipsos, aul

vqua?eorum'sunl, impugnareproesuinpserii,indigna-
liunis apostolicoegiadio feriatur.

Data Piclavii, ni Kalendas Aprilis per manum
Joannis sancloeRomanoeEcclesioecardinalis diaconi,
indict.'iv, anno Domini 1096.

* CLXXXViL
Urbani II epislola-ad Rkherium Senonensemet coe*

leros Francorum episcopos.— De regeexcomnw-
nicalo nonabsolvendo.

(Anno 1096.)
[MANSI,Concil.XX, 665.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei,dilec:o

frairi RICHEBIOSenonensi, et coeleris Francorum

episcopis, saluiem el aposlolicam benedielionem-
Auditumesl apud nosquosdamconfratres nosiros

in laniain atidaciamprorupisse, ut asserant se nc-

quaqnam a régis socielate absenluros; imo eliam

regera ipsumab excommunicalioiiisvinculo soliiin-

ros, quanquam feminam illam, pro qua per nos ex-
communicaïusfuerat, non dereliquit : sed qui hoc

B loquunlur aul profeclo Scripluras nesciinil, aul per-
linaciier excedere nequaquam periiniescunt. San-
clorum quippe canonura sanxil auclorilas, el ea

passim Ecclesioeconsiieludo serval, ul a quolibet
juste excommunicalir.nepiscopoalius alsolvere don

proesuniai. Ipsa etiam suffraganeorum Iigamenia
métropolitain, qui videlicel eorum majores sunt,
sancloriim Palrum insiilulionibus prohibenlur ab-
solvere. Quodsi a quibuscunque id servatur episco-
pis, videant venerabiles fralres noslri quemadmo-
dum aposlolicoesedis valeanl acia dissolvere, cum